
Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  1/08,  8/08 i  2/10)  i  članka 14.  Odluke o
javnim  priznanjima  općine  Posušje  („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj: 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje,  na  16.
sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o proglašenju Počasnog građanina općine

Posušje

I
Počasnim  građaninom  općine  Posušje
proglašava se dr. fra Marinko Leko.

II
Povelja  i  medalja  Počasnog  građanina  općine
Posušje  bit  će  uručena  na  svečanoj  sjednici
Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana
općine Posušje.

III
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana
objavljivanja  u  “Službenom  glasniku  općine
Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-69/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  1/08,  8/08 i  2/10)  i  članka 14.  Odluke o
javnim  priznanjima  općine  Posušje  („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj: 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje,  na  16.
sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa

„Grb općine Posušje“

I
Javno  priznanje  Zlatna  plaketa  „Grb  općine
Posušje“ dodjeljuje se mr.  Ljubi  Kovaču, prof.
fizike i matematike.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana
objavljivanja  u  “Službenom  glasniku  općine
Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-69/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni  glasnik  općine  Posušje“,
broj:  1/08,  8/08 i  2/10)  i  članka 14.  Odluke o
javnim  priznanjima  općine  Posušje  („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj: 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje,  na  16.
sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa

„Grb općine Posušje“

I
Javno  priznanje  Zlatna  plaketa  „Grb  općine
Posušje“ dodjeljuje se Iliji Tokiću.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana
objavljivanja  u  “Službenom  glasniku  općine
Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-69/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Broj  7 –  stranica   216                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine



Na  temelju članka 24. točke 14. Statuta općine
Posušje  („Službeni   glasnik   općine  Posušje“,
broj:  1/08,  8/08 i  2/10)  i  članka 14.  Odluke o
javnim  priznanjima  općine  Posušje  („Službeni
glasnik općine Posušje“, broj: 4/05, 4/08, 4/11 i
5/11),  Općinsko  vijeće  općine  Posušje,  na  16.
sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je

O D L U K U 
o dodjeli javnog priznanja Zahvalnica općine

Posušje

I
Javno  priznanje  Zahvalnica  općine  Posušje
dodjeljuje se Udruzi gospodarstvenika Posušje.

II
Javno  priznanje  će  bit  uručeno  na  svečanoj
sjednici  Općinskog  vijeća  u  povodu
obilježavanja Dana općine Posušje.

III
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana
objavljivanja  u  “Službenom  glasniku  općine
Posušje”.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-05-69/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  22.  Zakona  o  prostornom
uređenju  („Narodne  novine  Županije
Zapadnohercegovačke", broj: 4/99,15/01, 10/03 i
18/11) članka 24. točka 5. Statuta općine Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“,  broj: 1/08,
8/08 i 2/10) Općinsko vijeće općine Posušje na
16.  sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je:
                                                                              

O  D  L  U  K  U
o usvajanju izmjene i dopune regulacijskog

plana  „JUKIĆA DOCI“

I.
Usvaja se izmjena i dopuna regulacijskog plana
„JUKIĆA  DOCI“,  kojim  su  formirane
građevinske  parcele  za  izgradnju  objekata  na
lokalitetu  „JUKIĆA  DOCI“  (Jukića  njive)  na
zemljištu koje s nalazi s južne strane Zagrebačke

ulice od ulice Mile Bošnjaka do puta za Donje
Jukiće.
Sastavni  dio  ove  odluke  je  grafički  prikaz
regulacijskog plana.
 

II.
Odluka  o  pristupanju  izradi  izmjene  i  dopune
regulacijskog  plana  „JUKIĆA  DOCI  2003“
usvojena je od strane Općinskog vijeća općine
Posušje  pod  brojem:  02-02-1125/03  od
21.10.2003. godine. 
Odlukom o javnoj  raspravi  broj:  01-274/14 od
09.05.2014. godine prijedlog izmjena  i  dopuna
regulacijskog plana  „JUKIĆA DOCI“,  stavljen
je na javni uvid u trajanju od 09.05.2014. godine
do 09.06.2014. godine. 

III.
Prijedlog izmjene i  dopune regulacijskog plana
„JUKIĆA DOCI“ izrađen je od  „I.P.N“ d.o.o.,
za projektiranje, izvođenje i nadzor  Posušje.

IV.
Odluka o usvajanju stupa na snagu idući dan od 
dana objave u Službenom glasniku općine.

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-23-85/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

     
Na temelju članka 24. točke 17. i 114. stavka 3.
Statuta  općine  Posušje   („Službeni  glasnik
općine Posušje“ broj: 1/08, 8/08 i 2/10) i članka
18. Odluke o građevinskom zemljištu („Službeni
glasnik općine Posušje“ broj: 3/04, 11/05, 4/08,
8/09 i 5/10) Općinsko vijeće općine Posušje na
16.  sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je  

RJEŠENJE
o razrješenju Povjerenstva za provedbu

javnog natječaja za dodjelu građevinskog
zemljišta u državnom vlasništvu

I
Razrješava se Povjerenstvo za provedbu javnog
natječaja  za  dodjelu  građevinskog  zemljišta  u
državnom vlasništvu, radi isteka mandata:

Broj  7 –  stranica   217                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine



1. Ivanka Arapović Galić, predsjednik
Branka Mihalj, zamjenik predsjednika

2. Milan Zlopaša, član
Miroslav Ramljak, zamjenik člana

3. Dijana Jurišić, član
Ante Protrka, zamjenik člana

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Službenom glasniku općine Posušje“.
         
                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-94/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  članka  9.  Pravilnika  o  postupku
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u
vlasništvu  Federacije  Bosne  i  Hercegovine,
županija,  općina  i  gradova  („Službene  novine
Federacije BiH“ broj: 17/14) i članka 24. točke
17.  i  114.  stavka  3.  Statuta  općine  Posušje
(„Službeni  glasnik  općine  Posušje“  broj:  1/08,
8/08 i 2/10) Općinsko vijeće općine Posušje na
16.  sjednici  održanoj  dana  29.7.2014.  godine,
donijelo je  

RJEŠENJE
o imenovanju Povjerenstva za provedbu

javnog nadmetanja za raspolaganje
nekretninama u vlasništvu općine

I
U Povjerenstvo za provedbu javnog nadmetanja
za  raspolaganje  nekretninama  u  vlasništvu
općine imenuju se:

1. Ivanka Arapović Galić, predsjednik
Zdenka Jažo, zamjenik predsjednika

2. Milan Zlopaša, član
Slaven Bašić, zamjenik člana

3. Dijana Jurišić, član
Bernardin Bakula, zamjenik člana

II
Povjerenstvo se zadužuje da provede aktivnosti
sukladno  odredbama  Pravilnika  o  postupku

javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u
vlasništvu  Federacije  Bosne  i  Hercegovine,
županija,  općina  i  gradova  („Službene  novine
Federacije BiH“ broj: 17/14) i drugim važećim
propisima iz oblasti raspolaganja nekretninama u
vlasništvu općine. 

III
Mandat članova Povjerenstva traje dvije godine.

IV
Predsjednik i  članovi povjerenstva imaju pravo
na naknadu sukladno Odluci o visini naknade za
rad  članova  stalnih  i  privremenih  radnih  tijela
Općinskog  vijeća  (Službeni  glasnik  općine
Posušje“, broj: 1/05).

V
Ovaj Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Službenom glasniku općine Posušje“.     

                Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-94/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Na  temelju  odredbe  članka  18.  Zakona  o
građevinskom  zemljištu  Federacije  Bosne  i
Hercegovine  („Službene  novine  Federacije
BiH“,  broj:  25/03,  16/04  i  67/05),  člana  200.
Zakona o upravnom postupku Federacije Bosne i
Hercegovine  ("Službene  novine  Federacije
BiH",  broj:  2/98  i  48/99)  i  članka  24.  Statuta
općine  Posušje   ("Službeni  glasnik  općine
Posušje, broj: 1/08, 8/08 i 2/10), Općinsko vijeće
općine Posušje  na  16. sjednici održanoj dana
29.7.2014. godine, donijelo je

R J E Š E NJ E

1.  Prenosi  se pravo posjeda sa Zemljoradničke
zadruge  „Posušje“  i  Zemljoradničke  zadruge
„Poklečani“  na   općinu   Posušje   na
neizgrađenom   gradskom   građevinskom   i
ostalom  građevinskom  zemljištu  označenom
kao:
- k.č. 858, zvana Prodavnica zadruge u površini     
  od  99 m²,  upisana  u  posjedovni  list  42 k.o.   
  Zavelim
- k.č. 2112/1 zvana Mlin, dvorište u površini od 
  554 m²,  upisana  u  posjedovni  list  143  k.o. 
  Posušje

Broj  7 –  stranica   218                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine



- k.č. 2112/1, zvana  Mlin, kuća  i  zgrada u 
  površini od 143 m², upisana u posjedovni list 
  l43 k.o. Posušje
- k.č. 3964 zvana Zadružni dom, površine 771 
  m², upisana u posjedovni list 43 k.o. Vinjani
- k.č. 1234 zvana Zadružna zgrada, dvorište, 
  površine 796 m², upisana u posjedovni list broj 
  34 k.o. Vir
- k.č. 1234  zvana  Zadružna  zgrada, kuća  i 
  zgrada, površine 250 m², upisana u posjedovni 
  list broj 34 k.o. Vir
- k.č. 2492  zvana  Zgrada,  kuća  i  zgrada, 
  površine 48 m², dvorište površine 150 m²,
- k.č. 2738/1 zvana Zadruga, kuća i zgrada (1) 
  površine 180 m², dvorište površine 500 m², 
  oranica njiva 3 klase površine 309 m²,
- k.č. 2738/2 zvana Zadruga, put bez oznake, 
  površine 162 m²,
- k.č. 2739/2 zvana Zadruga, kuća i zgrada (2), 
  površine 184 m², dvorište površine 595 m²,
- k.č. 2739/3, zvana Zadruga, put bez oznake 
  površine 143 m²,
- k.č. 2880, zvana Zadruga, oranica 8 klase, 
  površine 5455 m²,
- k.č. 3376, zvana Trnovnik, oranica 5 klase, 
  površine 3260 m², sve upisano u posjedovni list
   broj: 102 k.o. Poklečani.
- k.č. 657/2 zvana Karmenja, kuća i zgrada 
  površine 76 m², dvorište površine 246 m²,
- k.č. 775 zvana Kamevija, kuća i zgrada, 
  površine 55 m², sve upisano u posjedovni list 
  broj: 17 k.o. Donja Sutina.

2. Pravo posjeda na nekretninama navedenim u 
    točki 1. izreke ovog  rješenja, prenosi se bez 
    naknade.
3. Na  nekretninama  iz  točke 1. izreke ovog 
    rješenja, po  pravomoćnosti  ovog rješenja, 
    Katastarski operat općine Posušje izvršit će    
    uknjižbu  prava  posjeda  u  korist  Općine 
    Posušje sa 1/1.

O b r a z l o ž e nj e

Općinsko pravobraniteljstvo Posušje, na temelju
članka  16.  Zakona  o  pravobraniteljstvu  u
Županiji  Zapadnohercegovačkoj  (Narodne
novine  Županije  Zapadnohercegovačke,
broj:13/07  i  17/11)  pokrenulo  je  po  službenoj
dužnosti postupak za Prijenos prava posjeda bez
naknade sa Zemljoradničke  zadruge „Posušje“ i
Zemljoradničke zadruge „Poklečani“ na općinu
Posušje na nekretninama označenim u točki  1.
izreke  ovog  rješenja,  sukladno  s  odredbama
članka  18.  Zakona  o  građevinskom  zemljištu

Federacije  Bosne  i  Hercegovine  („Službene
novine FBiH“, broj:25/03,16/04 i 67/05).
Nakon izvršenog uvida u spis predmeta i važeće
zakonske propise, utvrđeno je sljedeće: 

-  uvidom u posjedovni list broj: 42 k.o. Zavelim
utvrđeno  je  da  su  predmetne  nekretnine
označene  po  novom  premjeru  kao  k.č.  858,
zvana  Prodavnica zadruge u površini od 99 m²,
uvidom  u  posjedovni  list  143  k.o.  Posušje
utvrđeno  je  da  su  predmetne  nekretnine
označene kao k.č. 2112/1 zvana  Mlin, dvorište
u površini od 554 m², označena kao k.č. 2112/1,
zvana  Mlin, kuća i zgrada   u površini od 143
m²,  uvidom u  posjedovni  list  43  k.o.  Vinjani,
utvrđeno  je  da  su  predmetne  nekretnine
označene  kao  k.č.  3964  zvana  Zadružni  dom,
površine  771 m²,  uvidom u  posjedovni  list  34
k.o. Vir, utvrđeno je da su predmetne nekretnine
označene kao k.č.1234 zvana Zadružna zgrada,
dvorište,  površine  796  m²,  označene  kao
k.č.1234 zvana Zadružna zgrada, kuća i zgrada,
površine 250 m², sve u posjedu Zemljoradničke
zadruge „Posušje.“

-  uvidom u  posjedovni  list  102 k.o.  Poklečani
utvrđeno  je  da  su  predmetne  nekretnine
označena  kao  k.č.2492  zvana  Zgrada,  kuća  i
zgrada,  površine  48  m²,  dvorište  površine  150
m²,  označena  kao  k.č.  2738/1  zvana  Zadruga,
kuća  i  zgrada  (1)  površine  180 m²,    dvorište
površine 500 m², oranica njiva 3 klase površine
309  m²,    označena  kao  k.č.2738/2  zvana
Zadruga,  put  bez  oznake,  površine  162  m²,
označena kao k.č. 2739/2 zvana Zadruga, kuća i
zgrada (2),  površine 184 m²,  dvorište,  površine
595  m²  označena  kao  k.č.  2739/3,  zvana
Zadruga,  put  bez  oznake  površine  143  m²,
označena kao k.č.2880, zvana Zadruga, oranica 8
klase, površine 5455 m², označena kao k.č.3376,
zvana Trnovnik, oranica 5 klase, površine 3260
m²,  uvidom  u  posjedovni  list  17  k.o.  Donja
Sutina  utvrđeno je da su predmetne nekretnine -
označena kao k.č. 657/2 zvana Karmenja, kuća i
zgrada površine 76 m² dvorište površine 246 m²,
označena kao k.č. 775 zvana Kamevija, kuća i
zgrada,  površine  55  m²,  sve  u  posjedu
Zemljoradničke zadruge „Poklečani“.

-  dopisom  broj:  Jp-43/14  zatražene  su  od
Agencije  za  privatizaciju  Županije
Zapadnohercegovačke   informacije  o  tome  da
li  je  pokrenut  odnosno  završen  postupak
privatizacije  između  ostalih  i  pravnih  osoba
Zemljoradničke  zadruge  „Posušje“  i

Broj  7 –  stranica   219                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine



Zemljoradničke  zadruge  „Poklečani“  općina
Posušje.

-  uvidom  u  akt  Agencije   za  privatizaciju
Županije Zapadnohercegovačke broj:76-1/14 od
27.05.2014  godine  utvrđeno je  između  ostalog
da  Zemljoradničke  zadruge  nisu  ušle  prema
važećim  zakonskim  propisima  iz  oblasti
privatizacije u proces privatizacije i kao takve se
ne nalaze u registru poduzeća za privatizaciju s
područja  Županije  Zapadnohercegovačka,  niti
posjeduju druge evidencije o istim.

-  uvidom  u  Zapisnik  Povjerenstva  za  popis
imovine  zemljoradničkih  zadruga  na  području
općine  Posušje  utvrđeno  je  da  su  građevinski
objekti   upisani   na  zemljoradničku  zadrugu
„Posušje“,  odnosno  zemljoradnički  zadrugu
„Poklečani“ u cijelosti ili djelom uklonjeni dok
drugi  dio  objekata  propada  i  za  vraćanje  u
funkciju  potrebna  je  temeljita  rekonstrukcija  i
obnova.

- uvidom u Odluku o usvajanju izmjene i dopune
regulacijskog  plana  „Vinjani“  Vinjanski  dom
izvršeno je oblikovanje parcela -k.č. 3964 zvana
Zadružni  dom,  površine  771  m²,  upisana  u
posjedovni list 43 k.o. Vinjani.

- dopisom broj: Jp-41/14 od 12.05.2014 godine,
zatraženo  je  od  Općinskog  suda  u  Širokom
Brijegu   dostava  Informacije  o  statusnim
promjenama između ostalog i  za pravnu osobu
Zemljoradničku  zadrugu  „Posušje“  i
Zemljoradničku  zadrugu  „Poklečani“  općine
Posušje, odnosno da li je pred sudom pokrenut
odnosno  završen  stečajni  postupak  za  naprijed
navedene prave osobe.

-  u  Arhivu  registra  poslovnih  subjekata
Općinskog  suda  u  Širokom  Brijegu  nema
evidentiranih  Zemljoradničkih  zadruga
„Posušje“ i „Poklečani“.
Raniji  upis  poslovnih  subjekata  vršen  je  kod
Višeg  suda  u  Mostaru  čija  je  arhiva  u  ratu
izgorjela.

Odredbama članka 18. Zakona o građevinskom 
zemljištu propisano je:
„Gospodarsko   društvo  i  druga  pravna  osoba
može prenijeti neizgrađeno gradsko građevinsko
zemljište  radi  privođenja  trajnoj  namjeni
predviđenoj  odgovarajućim  planom  (u  daljem
tekstu: trajna namjena), samo na općinu.

Prijenos zemljišta, iz prethodnog stavka, vrši se 
bez naknade ili uz naknadu samo do
visine vrijednosti ulaganja u zemljište koje se 
prenosi“.

Ovim prijenosom predmetne imovine  spriječit
će se daljnje  zauzimanje i devastacije  imovine
upisane na Zemljoradničke zadruge na području
općine  Posušje.  Međusobni  odnosi  između
dosadašnjih bespravnih  korisnika  građevinskih
objekata i općine Posušje uredit će se sukladno
pozitivnim  propisima.  Preuzeto   neizgrađeno
građevinsko  zemljište   privesti   će  se  trajnoj
namjeni  u  skladu  s  Prostorno-planskim
dokumentima  za  područje  općine  Posušje  i
dodijelit  na  korištenje  sukladno  Zakonu  o
građevinskom  zemljištu  u  FBiH  i  Odluci  o
građevinskom zemljištu općine Posušje.
   
Na  osnovu  prethodno  navedenog,  odnosno
utvrđenih činjenica da su predmetne nekretnine
upisane  u  Katastarski  operat  kao  Društvena
svojina-Zemljoradnička  zadruga  1/1,  da  pravo
korištenja  imaju  Zemljoradničke  zadruge
„Posušje“ i Zemljoradničke zadruge „Poklečani“
koje su prestale postojat već desetljećima i  ne
vrše   faktičku  vlast  na  predmetnim
nekretninama,  odnosno  da   su  predmetne
nekretnine  bez  stvarnog  titulara  vlasništva
sukladno   članku  18.  Zakona  o  građevinskom
zemljištu odlučeno je kao u izreci  ovog rješenja.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovog rješenja ne može se uložiti žalba, ali
se može pokrenuti upravni spor kod Županijskog
suda u Širokom Brijegu u roku od 30 dana od
dana prijema ovog rješenja.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
             OPĆINSKO  VIJEĆE

Broj: 01-31-96/14                                   PREDSJEDNIK
Posušje, 29.7.2014. godine                   Ivan  Lončar, v.r.

__________________________________

Broj  7 –  stranica   220                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine



S A D R Ž A J

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE
POSUŠJE

1. Odluka o proglašenju Počasnog građanina 
    općine Posušje…………………………..216
2. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna 
    plaketa „Grb općine Posušje“…………..216
3. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna 
    plaketa „Grb općine Posušje“…………..216
4. Odluka o dodjeli javnog priznanja 
    Zahvalnica općine Posušje……………...217
5. Odluka o usvajanju izmjene i dopune 
    regulacijskog plana „JUKIĆA DOCI“……..217

6. Rješenje o razrješenju Povjerenstva
    za provedbu javnog natječaja za dodjelu
    građevinskog zemljišta u državnom
    vlasništvu…………………………..217
7. Rješenje  o imenovanju Povjerenstva
    za provedbu javnog nadmetanja za
    raspolaganje nekretninama u vlasništvu
    općine………………………………218
8. Rješenje – Zemljoradnidčka zadruga
                     „Posušje“ i
                  – Zemljoradnidčka zadruga
                      „Poklečani“…………….218 

_____________________

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  7 –  stranica   221                                               Službeni glasnik općine Posušje                               30. srpnja 2014. godine


